Código referente
à classificação

Descritor do Código
Datas 
Limite

Unidade de Arquivamento
Observações e
/ou justificativas

Quantidade Especificar

3.1.5-3

Apuração:(Atas de
Votação, Boletins de
Urnas, Boletins de
Justificativa,
Zerésimas)

2012-
2016

3.523 (três mil 
quinhentas e 
vinte e três)

Folhas

3-1-5-2
Votação Eletrônica:
cadernos e folhas de
votação

2012-
2014

189 (cento e 
oitenta e nove)

Cadernos

3-2-3-4

Alistamento e
Recadastramento
E le i t o ra l :
Requerimento de
Alistamento Eleitoral
R.A.E e protocolo do
Título Eleitoral - PET
independentes de
um processo PAD ou
PJE

2014-
2017

14.901
(quatorze mil 
novecentas e 
uma)

Folhas

3-2-1

Documentos 
produzidos em razão 
das atividades de 
gestão administrativa 
no funcionamento 
dos cartórios 
eleitorais e a 
realização das 
eleições

2012 - 
2016

1.042
(mil e quarenta 
e duas)

Folhas

MENSURAÇÃO TOTAL: 19.466 folhas, 189 cadernos
DATAS-LIMITE GERAIS: 2012,2014, 2015, 2016 e 2017.

171ª ZONA ELEITORAL